
Uchwała nr XLIV660/2008
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 27 listopada 2008r.

w sprawie nadania nazw ulic w mieście Czeladź 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. 
U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zmianami ), 

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje:

§ 1
Nadać ulicom stanowiącym drogi publiczne następujące nazwy:

1. Betonowa, której położenie określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;
2. Boczna, której położenie określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;
3. Chmielna, której położenie określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały;
4. Ciasna, której położenie określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały;
5. Cicha, której położenie określa załącznik nr 5 do niniejszej uchwały;
6. Cmentarna, której położenie określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały;
7. Daleka, której położenie określa załącznik nr 7 do niniejszej uchwały;
8. Górnicza, której położenie określa załącznik nr 8 do niniejszej uchwały;
9. Graniczna, której położenie określa załącznik nr 9 do niniejszej uchwały;

10. Kamienna, której położenie określa załącznik nr 10 do niniejszej uchwały;
11. Kościelna, której położenie określa załącznik nr 11 do niniejszej uchwały;
12. Krzywa, której położenie określa załącznik nr 12 do niniejszej uchwały;
13. Lotnicza, której położenie określa załącznik nr 13 do niniejszej uchwały;
14. Łączna, której położenie określa załącznik nr 14 do niniejszej uchwały;
15. Miła, której położenie określa załącznik nr 15 do niniejszej uchwały;
16. Niecała, której położenie określa załącznik nr 16 do niniejszej uchwały;
17. Nowa, której położenie określa załącznik nr 17 do niniejszej uchwały;
18. Ogrodowa, której położenie określa załącznik nr 18 do niniejszej uchwały;
19. Prosta, której położenie określa załącznik nr 19 do niniejszej uchwały;
20. Pusta, której położenie określa załącznik nr 20 do niniejszej uchwały;
21. Rolnicza, której położenie określa załącznik nr 21 do niniejszej uchwały;
22. Sadowa, której położenie określa załącznik nr 22 do niniejszej uchwały;
23. Saturnowska, której położenie określa załącznik nr 23 do niniejszej uchwały;
24. Słoneczna, której położenie określa załącznik nr 24 do niniejszej uchwały;
25. Szyb Jana, której położenie określa załącznik nr 25 do niniejszej uchwały;
26. Szybikowa, której położenie określa załącznik nr 26 do niniejszej uchwały;
27. Ślepa, której położenie określa załącznik nr 27 do niniejszej uchwały;
28. Topolowa, której położenie określa załącznik nr 28 do niniejszej uchwały;
29. Walna, której położenie określa załącznik nr 29 do niniejszej uchwały;
30. Wąska, której położenie określa załącznik nr 30 do niniejszej uchwały;
31. Wesoła, której położenie określa załącznik nr 31 do niniejszej uchwały;
32. Wiejska, której położenie określa załącznik nr 32 do niniejszej uchwały;
33. Wrzosowa, której położenie określa załącznik nr 33 do niniejszej uchwały;
34. Zacisze, której położenie określa załącznik nr 34 do niniejszej uchwały;
35. Zielona, której położenie określa załącznik nr 35 do niniejszej uchwały;
36. Żytnia, której położenie określa załącznik nr 36 do niniejszej uchwały.

§ 2
Integralną częścią uchwały są szkice sytuacyjne stanowiące załączniki nr 1 do nr 36.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.



§ 4
Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY

mgr Sławomir Święch


	Uchwała nr XLIV660/2008
	Rady Miejskiej w Czeladzi

